Portaria de pessoal n.º 416, de 11 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Processo 23206.000926.2021-27, resolve:

Art. 1° Designar os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem Grupo de
Trabalho em Saúde responsável por assessorar o COE-E Local para avaliação da pandemia COVID-19 e
elaborar os protocolos de segurança sanitária específicos para o câmpus Pelotas.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Thiago Terra Borges Docente 2774002

Giancarlo Bacchieri Docente -  inativo 274607

Virgilio Viana Ramires Docente 1053106

Demetrius da Silva Martins Docente 2571243

Margot Fetter Costa TAE 1093175

Raquel Pereira Janelli da Silva TAE - Reitoria 1561753

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 180 dias.

Art. 3° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 11/03/2021 13:48:27.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 11/03/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96306
5f626c568f

	Documento assinado eletronicamente por: